
 

INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT. /INT. N. 511  DEL 10/07/2013 

 

 
 

PROVINCIA DI TRAPANI 

*********** 

 
SETTORE  SERVIZI AL CITTADINO AMBIENTE SVILUPPO ECONOMICO 

 

SERVIZIO -  TURISMO  e  SPETTACOLO 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 
 

 

N° 1201  DEL      11/07/2013 

 

 
 

OGGETTO:Affidamento alla ditta Gabellone Tatiana per  noleggio 

pullman per la manifestazione in collaborazione con Missio 

Giovani – Ufficio missionario Diocesi di Trapani. 
 

  

 

 

 
 

 



 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Premessa: 
 

 

Ritenuto necessario al fine di sensibilizzare i giovani allo spirito missionario della chiesa 

attraverso animazione e spettacoli contribuire con il trasporto all’organizzazione della 

manifestazione organizzata in collaborazione con Missio Giovani (Organismo 

pastorale della CEI – Diocesi di Trapani  che toccherà  diverse città della provincia.; 

 

Visti  I preventivi delle seguenti ditte: 

 - Autoservizi Russo Srl – prot. 21953 del 19/04/2013 per € 600,00 IVA incliusa; 

 - Tarantola  Bus Srl –prot. 35779 del 05/07/2013 per € 660,00 IVA inclusa; 

 - Reginella   Bus Srl –prot. 35778 del 05/07/2013 per € 600,00 IVA inclusa; 

 - Gabellone Tatiana  –prot.36260 del 09/07/2013 per € 550,00 IVA inclusa; 

 

 

Ritenuto  il preventivo per il trasporto  della ditta Gabellone Tatiana  – prot. n. 36260 del 

09/07/2013 di  € 550,00 IVA inclusa al 10% -  il più conveniente; 

 

Accertato, altresì, che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, Servizi e 
Forniture ha attribuito al suddetto servizio il seguente codice CIG.Z170AB3F09; 

 

 

Ritenuto  potere procedere all’affidamento diretto del servizio di che trattasi alla Ditta 

Gabellone Tatiana di Alcamo  in applicazione all’art. 6 del Regolamento per 

l’esecuzione di lavori forniture e servizi in economia approvato con Delibera 

Consiliare n°143 del 27/10/2009;  

 

Viste le allegate dichiarazioni rese dal legale rappresentante della ditta di cui sopra in 

ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari (L. 136/2010e s.m.i.) all’art. 38 

D.l.gsn.163/2006 nonché l’autocertificazione relativa alla iscrizione alla CCIAA.  

 

Vista  la legge n. 64 del 6 giugno 2013 di conversione del D.L.n. 35/2013  che proroga il 

termine per l’approvazione  del bilancio di previsione 2013 al 30/09/2013; 

 
Visto  l’art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilità il quale dispone 

in caso di differimento del termine per l’approvazione del bilancio in un periodo 
successivo all’inizio dell’esercizio finanziario il PEG provvisorio, si intende 
automaticamente autorizzato con riferimento all’ultimo PEG definitivamente 
approvato; 

 
Visto il D.Lg s n° 267/2000; 

 

Visto  la L.R. n° 16/1963 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Vista la L.R. n° 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 



Visto  lo Statuto Comunale. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi sopra esposti: 

 
1. affidare alla ditta Gabellone Tatiana Cod. Fisc.xxxxxxxxxxxxxx  P.IVA 02257500815 il 

servizio di trasporto con pullman GT per il 13/07/2013 da Castellammare del Golfo a  San 

Vito e per il 15/07/2013 da San Vito a Castellammare del Golfo   come da allegato 

preventivo, per l’importo di €  550,00, Iva compresa al 10%; 

 

2. impegnare la somma di € 550,00 IVA inclusa al 10%  al Cap. 143330 codice intervento 

1.07.02.03 “Spesa per prestazione di servizi per manifestazioni turistiche” del bilancio di 

esercizio in corso; 

 

3. Dare atto, altresì, del rispetto del limite di cui all’art. 163 comma 1 D.L.vo 267/2000,  

 
4. stabilire che al pagamento di quanto dovuto si provvederà con successivo atto dirigenziale a 

seguito presentazione di regolare fattura e previa verifica regolarità DURC;  

 

 La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul sito web 
www.comune.alcamo.tp.it  di questo comune per 15 giorni consecutivi. 
 

 F.to:   Il Funzionario Delegato 

        L’Istruttore Amministrativo                                      Istruttore Direttivo Amministrativo                                                  

              Maria Maltese     Buccoleri Elena 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 151 comma 4 D.Lgs. n° 267/2000) 

 

 

 

 

 

 

Alcamo, lì …………………… IL RAGIONIERE GENERALE 

  Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it  di questo Comune 

in data _______________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 

Alcamo, lì 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

  Dr. Cristofaro Ricupati 

 

 

 

 

 

 

 


